

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania
„Dostawa środków ochrony indywidualnej”

Znak sprawy: ZP/114/ZCO/2023

Działając zgodnie z art. 135 ust. ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje o zmianie treści SWZ.

Zestaw pytań nr 1

Pytanie nr 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o korzystniejszym poziomie AQL 0,65. Pozostałość zgodnie z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Zestaw pytań nr 2

Pytanie nr1

Pozycja nr 1 i 2

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy rękawice mają być sterylizowane radiacyjnie. Pragniemy nadmienić, że sterylizacja tlenkiem etylenu wiąże się z ryzykiem ekspozycji użytkowników na ww. substancję chemiczną o działaniu toksycznym i drażniącym w przeciwieństwie do produktu sterylizowanego promieniami gamma, gdzie możliwe jest hermetyczne zamknięcie produktu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr2

Pozycja nr 1 i 2

Prosimy o dopuszczenie rękawic zgodnych z wymaganiami Dyrektywy 93/42/EWG o wyrobach medycznych. Chcemy nadmienić, że wyroby z ważnym certyfikatem wydanym zgodnie z Dyrektywą 93/42/EWG (MDD) mogą być wprowadzane do obrotu lub wprowadzane do używania do końca ważności certyfikatu, ale nie później niż do 27 maja 2024 pod warunkiem, że pozostają zgodne z Dyrektywą i nie ma istotnych zmian w projekcie i przewidzianym zastosowaniu tych wyrobów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr3

Pozycja nr 1 i 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice o AQL 0,65? Rękawice o poziomie AQL 0,65 gwarantują wyższą jakość, lepszą szczelność, a zarazem są bardziej bezpieczne. Im niższy poziom AQL, tym mniejsza ilość wadliwych wyrobów w przebadanej serii.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr4

Pozycja 3

W związku ze zmianami prawnymi dla produktów zarejestrowanych jako środek ochrony osobistej, prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaofiarowania równoważnych norm potwierdzających przenikalności dla substancji chemicznych tj. EN 16523/EN ISO 374-1

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Treść udzielonych odpowiedzi stanowi integralną część SWZ.

Zamawiający informuje, iż Wykonawca zobowiązany jest uaktualnić składane formularze zgodnie z udzielonymi odpowiedziami oraz modyfikacjami opisu przedmiotu zamówienia i adekwatnie do oferowanych produktów.

Zatwierdził
Kierownik Zamawiającego
Dyrektor Marzena Kula

